Praça Dr. Fausto Monteiro, nº 85 - Centro CEP:37130031 - ALFENAS - MG
Telefone: (35) 3291-2349 CNPJ: 04.372.444/0001-09 www.cmalfenas.mg.gov.br

Câmara Municipal de Alfenas

Assunto: LIMPEZA PÚBLICA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

     Indico, na forma regimental, através da Secretaria de Meio Ambiente que verifique a
possibilidade de limpar o passeio da Rua Antônio Ivo de Oliveira, no Bairro Pinheirinho.

JUSTIFICATIVA

      Pois a referida via pública está sem passeio uma vez que a vegetação tomou conta
da calçada adentrando pela via.

INDICAÇÃO Nº 166/2023

2
0
2
3
2
1
9
6
0
0
4
4
0
1
6
6

6 de março de 2023Câmara Municipal de Alfenas,

Paulo Agenor Madeira

2º Secretário
(Paulinho do Asfalto)

Assinado com senha por Paulo Agenor Madeira - 06/03/2023 10:34:55,  Documento Nº 2196 - INDICAÇÃO Nº 166/2023 - consulta à
autencidade em:
http://www.legislativo.cmalfenas.mg.gov.br:8045/SCM/form.jsp?sys=SCM&action=openform&formID=464570471&inst=8&iddoc=2196&